et

DE MERCEDE CONDVCTIS 7

πρὸς τὸ δέλεαρ ἀναπεπταμένον παρεῖχες τὸ 50-
μχ. ὡς ἐν τῷ γε ἡμέτερον εἰσαῦθις ποτὲ ἀνα-
τιοῦ ἦ, μηδὲ ἔχοις λέγειν ὡς ὁρῶντες σε τὴν
κάτο μετὰ τῆς ιαρίδος 4) ἄγκυρον καταπίνου-
τα, οὐκ ἐπελαθόμεθα, οὐδὲ πρὶν ἐμπεσεῖν τῷ
λαχιώ περιεσπάγμεν, οὐδὲ προεδηλώσαμεν;
ἄλλα περιμείναντες δὲ εἰλικρινένου 5), καὶ ἐμ-
πεπτηγότος, ἥδη συρόμενον, καὶ πρὸς ἀνάγκην
ἀγόμενον ἀρᾶν· ὅτε δέντε ὄφελος, ἐσῶτες ἐπε-
δακρύ-

et patens ad escam os praebere. Ut igitur ego in posterum culpa sim vacuus, neque dicere possis, nos, licet videremus te talem cum Cariea hainum glutire, manum tibi non iniecisse, neque prius, quam immergeretur gutturi, retraxisse, neque ante indicasse adeo, sed exspectasse, dum vide-remus, te introtracto et fixo firmiter iam trahi et necessitate duci, et iam, cum nihil tibi ea res

A 4 profit,

4. Καρίδος] *Squillam* τὴν καρίδα hic etiam
verterunt. Sed cum *Carica ficus*, quae κα-
ρίς eadem Eustathio, sub finem Piscatoris
huic rei adhibita sit; dum de squilla, ne-
scio an praedae nata? constet certius, si
cum interim hamo addidi. *Gesner.*

5. Ἐξελικομένα] Recte adscripsit pater ἐσελ-
ικομένα. *I. Gron.* Et hoc *Gesn.* vult, recte;
sed suspectam lectionem seruo, quia con-
stans. *Reitz.*

δαχρύομεν, ὅπως μὴ ταῦτα λέγης ποτὲ πάνυ εὔλογα, ἦν λέγηται, καὶ ἀΦικτα ἡμῖν, ὡς οὐκ ἀδικέμεν μὴ προμηνύσαντες, ἀκεσον ἐξ ἀρχῆς ἀπάντων. καὶ τὸ δίκτεν γε αὐτὸ, καὶ τῶν κύρτων τὸ ἀδιεξόδον ἔκτοσθεν ἐπὶ σχολῆς, ἀλλὰ μὴ ἔνδοθεν ἐπὶ τῷ μυχῷ προεπισηόπησον· καὶ τῷ ἀγνίσερε δὲ τὸ ἀγκύλον, καὶ τὴν ἐς τὸ ἔμπαλιν τῷ σκόλοπος ἀνασροφήν, καὶ τῆς τριαίνης τὰς ἀκμὰς εἰς τὰς χεῖρας λαβὼν, καὶ πρὸς τὴν γνάθον πεΦυσημένην ἀποπειρώμενος, ἦν μὴ πάνυ ὀξέα, μηδὲ ἀΦικτα, μηδὲ ἀγιαρὰ ἐν τοῖς τραύμασι Φαίνηται βιαίως σπῶντα, καὶ ἀμάχως ἀντίλαμβανομενα, ἡμᾶς μὲν ἐν τοῖς δειλοῖς, καὶ διὰ τέτο πεινῶσιν, ἀνάγρεαφε· σαυτὸν δὲ παρα-

prosit, stantes illacrimari; ne, inquam, talia dicas aliquando, rationabilia omnino, si dicantur, et ad quae caussam dicere non possimus, quin videamur iniurii in te illo silentio nostro fuisse: audi nunc a principio omnia, et tete ipsum, et passam ut exitum non habeat, otiose extra illam constitutus, non intus ex recessu, ante considera: et hami aduncitatem, ipsumque flexum retro aculeum, et tridentis acumina, in manus sumens, et ad inflatam buccam tentans, nisi acuta omnino, nisi ineuitabilia, nisi ipso vulnere molestissima intellegas, trahentia violente, et inuite contra vrgentia: nos quidem in meticolosis, et ob id ipsum esurientibus adscribe. Ipse vero animo confirmato

DE MERCEDE CONDVCTIS

,

φωτιλέστας Θαρρεῖν, ἐπιχείρει τῇ αὔγρᾳ, εἰ θελεῖς, καθάπερ ὁ Λάρος, ὅλον περιχώνων τὸ δένλεαρ.

Ρηθήσεται δὲ ὁ πᾶς λόγος, τὸ μὲν ὅλον ἴσως διὰ σὲ, πλὴν ἀλλ' ἂ γε περὶ τῶν Φιλοσοφάτων ὑμῶν μόνων, ἔδ' ὅπόσοι τικεδαιοτέραν τὸν προαιρεσιν προείλοντο ἐν τῷ Βίῳ, ἀλλὰ καὶ περὶ γραμματισῶν, καὶ ἑηλόρων, καὶ μεσικῶν, καὶ ὅλων τῶν ἐπὶ παιδείᾳ συνεῖναι καὶ μισθοφορεῖν αξιόμενων. κοινῶν δὲ ὡς ἐπίπταν ὄντων, καὶ ὅμοιῶν τῶν ξυμβαινόντων ἀπατι, δῆλον ὡς ἐκ ἐξαιρετα μὲν, αἰσχίω δὲ τὰ αὐτὰ ὄντα γίγνεται τοῖς Φιλοσοφάσιν, εἰ τῶν ὅμοιών τοῖς ἄλλοις αξιοῖν-

το,

to venatum aggredere, si volueris, et Lari more totam escam hiatu complectere.

4. Habebitur autem omnis oratio in vniuersum quidem tua forte caussa: verum non de vobis solum philosophantibus, aut his, qui seriuin et graue vitae genus amplexi sunt: sed de Grammaticis etiam, et Rhetoribus, et Musicis, omnibusque adeo, qui doctrinae caussa familiares esse, et eius rei mercedem ferre, e sua dignitate putant. Cum enim communia ut plurimum sint, et similia, quae vsu veniunt omnibus; manifestum est, non eximia quidem esse ista, sed co turpiora, quatenus eadem eueniunt Philosophis; si ipsi eadem quae aliis sibi conuenire putant, et

το, καὶ μηδὲν αὐτὸς σεμιότερον οἱ μισθοδόται
ἄγοιεν. ὦ, τι δ' ἂν ὁ λόγος αὐτὸς ἐπιώνεξ-
ευρίσκῃ, τάτα τὴν αἰτίαν μάλιστα μὲν οἱ ποιῶν-
τες αὐτοὶ, ἔπειτα δὲ οἱ ὑπομένοντες αὐτὰ, δί-
καιοι ἔχειν· ἐγὼ δὲ ἀναίτιος, εἰ μὴ ἀληθείας καὶ
παρέργσίας ἐπιτίμιον τί ἔστι. τὰς μέντοις τὰς ἄλ-
λας πλήθες, οἷον γυμνασάς τινας, ἢ κόλακας
ἰδιώτας, καὶ μικρὰς τὰς γνώμας, καὶ ταπεινὰς
αὐτόθεν ἀνθρώπες, ἃ τε ἀποτρέπειν ἄξιον τῶν
τοιετῶν συνικεῖσθαι, ἀδὲ γὰρ ἀν πεισθεῖεν· ἃ τε
μὴν αἰτιᾶσθαι καλῶς ἔχει, μὴ ἀπολειπομένους
τῶν μισθοδοτῶν, εἰ καὶ πάνυ πολλὰ ὑβρίζοιντο
ὑπ' αὐτῶν· ἐπιτήδειοι γὰρ, καὶ ἐκ ἀνάξιοι τῆς
τοιαύ-

illi conductores nulla parte honestius ipsos tra-
tent. Quidquid autem progressus orationis hu-
ijs deprehenderit, eorum causam maxime qui-
dem ipſi, qui faciunt, deinde vero etiam qui ea
patiuntur, sustinent merito: ego vero innocens,
nisi veritatis et libertatis poena est. Ac reliquam
quidem turbam, ut exercitores quosdam, aut adu-
latores idiotas, paruo animo et humiles suo in-
genio homunciones, neque operae pretium est
ab eiusmodi familiaritatibus deterrere, neque e-
nim obsequantur: quin ne reprehensione quidem
valde digni sunt, si non discedant a suis condu-
ctoribus quantacumque ab illis contumelia adfe-
cti: idonei enim, nec indigni sunt ea consuetu-
dine:

DE MERCEDE CONDVCTIS II.